
Referat fra FAU møte Vardåsen skole 17.03.26 kl. 18. 
Klasserepresentasjon:1A,1B,2A,2B,3A, 4A, 4B, 5A,5B, 6Avara, 6B,7A,7B. Ikke tilstede:3B 

Referent: Liv Høyvoll 

Agenda 

-H 26/11: Innspill til kartlegging av skjermfritt småskoletrinn 1.-4.klasse. 

-H26/12: Rektors hjørne 

-Eventuelt. 

 

-H26/12: Rektors hjørne 

-Rektor informerer om at det var for tett tidsmargin mellom sommerfesten og førskoledagen i 
juni i fjor (2025), da spesielt ifht til renhold og opprydding. Rektor ønsker derfor å flytte 
sommerfesten til første tirs eller ons i juni. Tiltak: Dato for sommerfesten flyttes, og det kommer 
ingen motforestillinger fra FAU.  

-Vardåsen skole har fått ny kontorleder som har startet delvis i jobben, men er oƯisielt ansatt i 
sin gamle stilling fram til 01.04.26. 

-Innledning ved rektor til sak H 26/11, se neste punkt. 

 

H 26/11: Innspill til kartlegging av skjermfritt småskoletrinn 1.-4.klasse. 

Følgende vedlegg som belyser saken ble sendt ut med innkallingen for gjennomlesing før møtet: 

Skjermfritt 
småskoletrinn - vedlegg som belyser saken.pdf 

-Innledning v/ rektor: Kristiansand kommune har blitt bedt om å kartlegge interessen for et 
prosjekt rettet mot de småskoler som ønsker å prøve ut skjermfrie småskoletrinn fra 1.-4.klasse. 
Prosjektet vil bl.a innebære ingen form for skjerm i de yngste klassetrinnene. Kommunen må 
sende inn en søknad for interesserte skoler, da det må søkes om fritak for grunnleggende IKT 
ferdigheter i småskolen for å kunne delta i prosjektet. Vilkårene (i vedlagt skriv) må være oppfylt. 
De som får uttale seg ifm kartleggingen er: lærere, elever/elevrådet og FAU/SU.  

Uavhengig av dette prosjektet skal skjermen brukes mindre. Ap regjeringen har i en nylig 
pressemelding varslet store endringer for skoledagen på 1.og 2.trinn, og fra 1.august 2026 skal 
skolene være særskilt varsomme med bruk av skjerm fra 1. til 4.klasse. 

Øvrige innspill: 

-Prøveperioden for prosjektet er oppgitt som tidsavgrenset, men per nå er det uavklart hvor lenge 
forsøksperioden vil vare. Det er heller ikke konkretisert hvordan det skal måles eƯekt av 
intervensjonene, og prosjektbeskrivelsen vurderes som for tynn og lite bearbeidet.                                                 



-Prosjektet oppleves som for drastisk, da det innebærer at pedagogene ikke får bruke noen 
digitale virkemidler på 1.-4.trinn.  

-Prosjektet har også en økonomisk side, og oppvekstsektoren i Kristiansand kommune skal 
sjekke ut hvor mye det vil koste å fjerne fastmonterte skjermer.                                                                                        

-Elever med lese- og skrive-vansker kan ha bruk for digitale hjelpemidler, og mister da sitt tilbud.  

- Rektor formidler at elevene trenger å lære seg IKT kunnskap, og gir uttrykk for at det ikke er et 
ønske å få fjernet alle skjermer fra småskolen.  

- Økt dopamin stimulering av hjernen ifm skjermbruk har vist seg å ha ugunstige eƯekter. Utfra 
nye retningslinjer, er det kommet tydelige føringer om redusert skjermbruk i skolen. Skjermbruk i 
lunsjen på Vardåsen skal nå nesten ikke skje iflg rektor. Vardåsen elevene får nå sine egne 
skjermer først i 3. klasse. 1.-4. klasse får ikke skjermen med hjem, og 5.-7. kan få ha med pc i 
begrenset grad. Praktisk undervisning er nå satsingsområdet på Vardåsen.   

Konklusjon: Prøveprosjektet støttes ikke. FAU Vardåsen er enstemmig imot forslaget. 

 

Eventuelt 

-Det er meldt om en nesten-ulykke ifm at en lastebil rygget ut fra byggeplassen ved Kiwi hvor 
mange skolebarn går forbi på vei til Vardåsen. Det er iverksatt risikoreduserende tiltak med 
innføring av trafikkvakter. 

-Foreldrekveld den 18. og 19.mars 2026 for hhv 1.-4.trinn og 5.-7.trinn, kl 18. Foredragsholder er 
Inger Lise Andersen, og kveldens tema er «Hvordan kan vi bidra til å skape robuste barn?».  
Varighet 2 t. inkl. pause med lett bevertning. Info og pushvarsel om møtet formidles via visma. 

-Foreldrene på Vardåsen er invitert til temakvelden på Strømme skole om AI/KI i april. Det må  
meldes fra om hvor mange som kommer. Tiltak: Be skolen sende ut påmelding via VISMA 

-Sommerfesten – forslag om å bedre informasjonen på invitasjonen som sendes ut til foreldrene. 

-Neste FAU møte er 21.april kl 18. 

 

 


